苗甘ヽ
1■1子
賛麟

日光市教育委員会告示第18号

令和7年第12回 日光市教育委員会会議を次のとおり招集する。

令和7年 12月 12日

日光市教育委員会

教育長  関

1 日 時  令和7年 12月 19日 (金)午後2時00分

2 場 所  日光市役所 東庁舎3階第4会議室

日光市公民館条例施行規則の一部を改正する規則の制定について

個人演説会等開催のための施設の設備の程度及び公職の候補者等が
納付すべき費用額について

4 教育委員からの提案事項について

(1) 教育長からの報告

5 教育委員からの提案事項について

3 提出議案
議案第 34号
議案第 35号